SỞ Y TẾ THANH HOÁ

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /KSBT- HĐMS
Về việc gia hạn thời gian tiếp nhận

báo giá mua vật tư, hóa chất phục vụ

xét nghiệm nước trong 12 tháng

(năm 2024-2025).

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

 Căn cứ công văn số 1707/KSBT-HĐMS ngày 22/10/2024 của Hội đồng

mua sắm, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa về việc mời báo giá vật

tư, hóa chất phục vụ xét nghiệm nước trong 12 tháng (năm 2024-2025).

 Căn cứ báo cáo ngày 04/11/2024 của Tổ xét báo giá về việc báo cáo kết

quả tiếp nhận báo giá vật tư, hóa chất phục vụ xét nghiệm nước trong 12 tháng

(năm 2024-2025) và báo giá dịch vụ kỹ thuật về ngoại kiểm xét nghiệm huyết

thanh học chẩn đoán HIV, sốt xuất huyết Dengue năm 2024;

 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa thông báo tới các hãng sản

xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam về việc gia hạn thời gian tiếp nhận báo giá tại

công văn số 1707/KSBT-HĐMS ngày 22/10/2024, cụ thể như sau:

 1. Gia hạn thời gian tiếp nhận báo giá

 Thời hạn cuối cùng tiếp nhận báo giá theo thông báo tại công văn số

1707/KSBT-HĐMS ngày 22/10/2024, được gia hạn tiếp nhận đến trước 13 giờ

00 phút ngày 08/11/2024.

 2. Cách thức tiếp nhận báo giá

 Gửi chuyển phát nhanh hoặc nộp trực tiếp về địa chỉ: khoa Dược – VTYT

thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa. Địa chỉ số 474, đường Hải

Thượng Lãn Ông, phường Quảng Thắng, thành phố Thanh Hóa.

 3. Nội dung báo giá

 Theo yêu cầu tại công văn số 1707/KSBT-HĐMS ngày 22/10/2024 (có văn

bản đính kèm).

 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HĐMS.

TM. HỘI ĐỒNG MUA SẮM

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Trường Sơn

		2024-11-04T16:29:46+0700

		2024-11-04T16:39:51+0700

		2024-11-04T16:39:52+0700

		2024-11-04T16:44:43+0700